
Chameleon

Znouzectnost

Na větvi suché dopředu dozadu se houpá
asi má důvod - je nasycen
Jazykem dlouhým
polapí mouchu ba i brouka
asi má důvod - že je dobře naladěn

Chameleon...
Chameleona v kabele mám

Levné to není - zuří krize
a obětí doba si žádá
Terárium dám na místo televize
celému světu ukážu záda svá
záda svá

(Levné to není, však doba žádá
celému světu ukázat záda svá)

Očima koulí dopředu dozadu se kouká
asi má důvod - nechtěl býti překvapen
Kolik barev duha má mění jeho kůže
asi má důvod - nechtěl býti polapen

Chameleon...
Chameleona v kabele mám

Budu ho studovat, tajně pozorovat
a také pitvat
(promiňte - to je omyl)
Napíšu traktát jak se to dělá
Chameleon být totiž je životní styl
životní styl

(Budu ho pitvat
promiňte - omyl
Chameleónem býti
totiž je životní styl
životní styl)

A budem bohatý
a budem za vodou
a budem slavný
než si nás někdo koupí
a bude studovat
tajně pozorovat
a taky pitvat
- promiňte, omyl
- omyl - omyl - omyl

Chameleon....

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

